площади) помещение, предлагается в аренду
бывший офис банка ВТБ с качественным
ремонтом. Адрес объекта: М.О., г. Королев,
проспект Королева, дом 5Д, помещение 1
Площадь помещения по БТИ 306,4 кв.м.
Стоимость арендной платы из расчёта 2 400
рублей за один квадратный метр составляет
735 360 (семьсот тридцать пять тысяч триста
шестьдесят) рублей в месяц без НДС (УСН). В
стоимость арендной платы не включены

https://move.ru/objects/9288434598

Агент

79169746715,7916180
6306

для заметок   

http://move.ru/korolev/prospekt_koroleva/
http://move.ru/yaroslavskoe_shosse/
http://move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/